МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 24.02.2011 № 2/8

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве от 21 декабря 2010 года №12/2
«О бюджете внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве на 2011 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
приказом Минфина России от 28.12.2010г. №190н «Об утверждении
Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации» и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе
во внутригородском муниципальном образовании Котловка в городе Москве,
утвержденного решением муниципального Собрания внутригородском
муниципальном образовании Котловка в городе Москве  от 20.11.2008 № 9/1,
муниципальное Собрание решило:

1. Внести следующие изменения в приложения к решению
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве от 21 декабря 2011 года №12/2 «О бюджете
внутригородского муниципального образования  Котловка в городе Москве
на 2011 г.» (далее – решение «О бюджете»):

1.1. В приложение 5 к решению «О бюджете» изложить строки в
следующей редакции:

01 02 Функционирование высшего должностного лица субъекта
Российской Федерации и муниципального образования

1432,5

01 03 Функционирование законодательных (представительных) органов
государственной власти и представительных органов
муниципальных образований

278,9

1.2. В приложение 6 к решению «О бюджете» строки изложить в
следующей редакции:

Функционирование высшего должностного
лица субъекта Российской Федерации и
муниципального образования

0102 1432,5

Функционирование  законодательных
(представительных) органов государствен-
ной власти и представительных органов
муниципальных образований

0103 278,9

После строки: «Выполнение функций органами местного самоуправления»,
добавить строки:

Обеспечение деятельности аппарата
муниципального собрания

002 01 03 1,9

Выполнение функций органами местного
самоуправления

002 01 03 501 1,9

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Наш район - Котловка»
и на сайте внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве www.mun-kotlovka.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования  Котловка городе Москве Пыжова А.Б.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/

	КОТЛОВКА